２０２５年３月

お客様各位

国際電業株式会社

営 業 部

PCCB-SN，PCCB-IDN 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、長年ご愛顧いただいておりましたコインメック・ビルバリ用インターフェース基板

PCCB-SN／PCCB-IDN の２機種を販売終了させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

   １．対象製品

     PCCB-SN，PCCB-IDN

２．販売終了理由

  搭載部品の生産中止により

３．販売終了時期

  在庫分なくなり次第

   ４．代替機種

     代替部品がなく代替機種はご用意致しておりません。

以上